
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. 
w sprawie wewnętrznej struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu 

Na podstawie § 9 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
przyjętego Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w związku 
z Uchwałą Nr 983/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem 
poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań, zmienionej Uchwałą Nr 1360/2022 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr 1475/2022 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 września 2022 r., Uchwałą nr 1756/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 28 czerwca 2023 r.,  Uchwałą nr 1756/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
16 listopada 2023 r. oraz Uchwałą nr 1908/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 listopada 
2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 
wewnętrznej struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Sączu, zmienionym Zarządzeniem Nr 40/2017 z dnia 20 października 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 47/2017 z dnia 15 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 49/2017 z dnia 30 listopada 
2017 r., Zarządzeniem Nr 21/2018 z dnia 4 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 30/2018 z dnia 5 czerwca 
2018 r., Zarządzeniem Nr 32/2018 z dnia 11 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 16/2019 z dnia 22 lutego 
2019 r., Zarządzeniem Nr 17/2019 z dnia 8 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 14/2020 z dnia 1 kwietnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 21/2020 z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzeniem Nr 31/2020 z dnia 9 grudnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 67/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 79/2022 z dnia 
29 września 2022 r.,  Zarządzeniem Nr 18/2023 z dnia 23 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 53/2023 
z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 89/2023 z dnia 28 listopada 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 17/2024 z dnia 22 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 20/2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 43/2024 z dnia 2 lipca 2024 r., Zarządzeniem Nr 49/2024 z dnia 22 lipca 2024 r. oraz Zarządzeniem 
Nr 60/2024      z dnia 29 sierpnia 2024 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustalam dla Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
zatrudnienie na poziomie 247 etatów”. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 3) liczbę "19 etatów" zastępuje się liczbą "20 etatów". 
3. W § 2 ust. 2 pkt 4) liczbę "44 etaty" zastępuje się liczbą "45 etatów". 
4. W § 2 ust. 2 pkt 7) liczbę "33 etatów" zastępuje się liczbą "36 etatów". 
5. W § 2 ust. 2 pkt 16) liczbę "3 etaty" zastępuje się liczbą "4 etaty". 
6. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście Nowosądeckiemu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2024 r. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Id: 5B1FD13A-E245-4FCF-8847-43A2DCED0379. Przyjęty Strona 1



    ZAŁĄCZNIK NR  3  
 

        WYDZIAŁ FINANSOWY  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 

RAZEM: 20 ETATÓW 
 

SKARBNIK POWIATU 
NOWOSĄDECKIEGO 

 
GŁÓWNY KSIĘGOWY BUDŻETU 
POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

 

REFERAT DO SPRAW 
PLANOWANIA I 

REALIZACJI BUDŻETU  
 

5 ETATÓW 
FN I 

 

REFERAT DO SPRAW 
RACHUNKOWOŚCI 

 
12 ETATÓW  

FN II 

REJESTRY: 
 Rejestr Powiadomień Generalnego Inspektora Informacji Finansowej. 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 
Starostwa Powiatowego 

1 etat 

 STANOWISKO  
DO SPRAW 

SOCJALNYCH  
 

1 ETAT 
FN III 

ZASTĘPCA GŁÓWNEGO 
KSIĘGOWEGO  

Starostwa Powiatowego 
1 etat 

Id: 5B1FD13A-E245-4FCF-8847-43A2DCED0379. Przyjęty Strona 1



                                                                                                                                                      ZAŁĄCZNIK NR 4                                                                                            

       WYDZIAŁ GEODEZJI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

REJESTRY: 

- Ewidencji Gruntów i Budynków 

- Powiatowy Zasób Geodezyjny i Kartograficzny            RAZEM: 45 ETATÓW 

DYREKTOR WYDZIAŁU 

1 ETAT 

GEODETA POWIATOWY 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

WYDZIAŁU 
 

1 ETAT 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO DS. 

OBSŁUGI 
SEKRETARIATU 

1 ETAT 

REFERAT OBSŁUGI 
BEZPOŚREDNIEJ I 

ZASOBU 

13 ETATÓW 

GEO I 

REFERAT 
WERYFIKACJI 

7 ETATÓW 

GEO II 

REFERAT EWIDENCJI 
GRUNTÓW I BUDYNKÓW 

12 ETATÓW 

GEO III 

REFERAT MAPY 
NUMERYCZNEJ 

8 ETATÓW 

GEO IV 

WIELOOSOBOWE 
STANOWISKO PRACY DO 

SPRAW UZGADNIANIA 
DOKUMENTACJI 

 
2 ETATY 

 
GEO V 

Id: 5B1FD13A-E245-4FCF-8847-43A2DCED0379. Przyjęty Strona 1



    
ZAŁĄCZNIK NR 7 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

 
 

RAZEM: 36 ETATÓW 
    REJESTRY: 

 Rejestr ośrodków szkolenia kierowców, 
 Rejestr stacji kontroli pojazdu 

         

DYREKTOR WYDZIAŁU 
1 ETAT  

ZASTĘPCA 
DYREKTORA  

1 ETAT  

 
 WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO PRACY DO 
SPRAW TRANSPORTU 

DROGOWEGO, SZKOLENIA 
KIEROWCÓW, BADAŃ 

TECHNICZNYCH POJAZDU 
3 ETATY  

KT III 

 
REFERAT DO SPRAW 

REJESTRACJI POJAZDÓW  
 
 

24 ETATY  
KT I 

 
REFERAT DO SPRAW 

UPRAWNIEŃ DO 
KIEROWANIA POJAZDAMI   

 
7 ETATÓW  

KT II 

Id: 5B1FD13A-E245-4FCF-8847-43A2DCED0379. Przyjęty Strona 1



       
ZAŁĄCZNIK NR 16 

 
ZESPÓŁ ZDROWIA I SPRAW OBYWATELSKICH 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 

RAZEM: 4 ETATY  
 

KIEROWNIK ZESPOŁU 
1 ETAT  

 

WIELOOSOBOWE STANOWISKO 
PRACY DO SPRAW ZDROWIA 

 
2 ETATY 

ZSO I 

JEDNOOSOBOWE STANOWISKO 
PRACY 

DO SPRAW OBYWATELSKICH 
 

1 ETAT  
ZSO II 

REJESTRY: 
 Rejestr stowarzyszeń. 
 Ewidencja fundacji. 
 Rejestr  rzeczy znalezionych. 

Id: 5B1FD13A-E245-4FCF-8847-43A2DCED0379. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

